[image: ]
Совет народных депутатов
Яйского муниципального района
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	26 января 2017 года
	№
	8

пгт.Яя

	Об утверждении структуры Совета народных депутатов
Яйского муниципального района

Заслушав и обсудив информацию о структуре Совета народных депутатов Яйского муниципального района, Совет народных депутатов Яйского муниципального района

РЕШИЛ:

	1. Утвердить структуру Совета народных депутатов Яйского муниципального района согласно приложению.
2. Решение Совета народных депутатов Яйского муниципального района от 28.01.2016 года № 3 «Об утверждении структуры Совета народных депутатов Яйского муниципального района» считать утратившим силу.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по законности и правопорядку Еременко С.В.

	Председатель
Совета народных депутатов
Яйского муниципального района

С.А.Иконников

	Глава Яйского
муниципального района

                       Е.В.Мяленко

Приложение
к решению Совета  народных депутатов
Яйского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 26 января 2017 года № 8

Структура Совета народных депутатов Яйского муниципального района пятого созыва

	Председатель Совета
Иконников С.А.

	Заместитель председателя
Герасименко Н.М.

	Координационный комитет
(председатели комитетов)

	1. Комитет по экономике и бюджету

Герасименко Н.М.
Кононов Н.Н.
Федоров А.П.
Тыщенко В.И.
Мячина Е.В.

	2. Комитет по ЖКХ, промышленности, сельскому хозяйству, строительству, транспорту, связи и предпринимательству

Федоров А.П.
Еременко С.В.
Дедюхина Н.А.
Герасименко Н.М.
Тыщенко В.И.

	3. Комитет по законности и правопорядку

Еременко С.В.
Стракович Н.П.
Татарникова О.В.
Лоскан Т.Е.
Кравчук В.Н.

	4. Комитет по социальным вопросам

Кононов Н.Н.
Стракович Н.П.
Золотарева Н.С.
Мячина Е.В.
Будникова О.А.

	5. Мандатная комиссия и комиссия по депутатской этике

Золотарева Н.С.
Лоскан Т.Е.
Скорина Л.Ю.
Будникова О.А.

	6. Счетно-регламентная комиссия

Татарникова О.В.
Кононов Н.Н.
Дедюхина Н.А.

image1.jpeg